
“1”, “PlayStation”, “PS5”, “PS4” and “PlayStation Shapes Logo” are registered trademarks or trademarks of Sony Interactive 
Entertainment Inc. All other trademarks are the property of their respective owners. Manufactured and distributed under license 

by Sony Interactive Entertainment.

© 2022 NACON  
Made in China

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA

For PS5™, PS4™



CZ / CZ /

I Popis prvkůVstupte do arény s ovladačem Nacon™ Daija® Arcade Stick!
Tento výrobek byl navržen za účelem zvýšení vašeho pohodlí a výkonu při 
hraní vašich oblíbených bojových her. Tuto příručku si prosím uschovejte 
pro pozdější použití.

I Obsah balení

I Dodatečné údaje
Rozměry: 380 x 261 x 70 mm
Hmotnost: přibližně 3,5 kg
Spotřeba: napětí 5 V,  500 mA 
  : napájení stejnosměrným proudem
Délka napájecího kabelu: 3 m

Upozornění: Protože naším cílem je neustále zlepšovat váš zážitek z hraní videoher,
je pravděpodobné, že budeme prostřednictvím aplikace Daija Arcade Stick průběžně
uvolňovat aktualizace firmwaru. V aplikaci proto pravidelně kontrolujte dostupnost
nových aktualizací

1x Daija Arcade Stick
1x uživatelská příručka
1x stručný návod k obsluze
1x zakončení páčky ve tvaru kuličky
1x zakončení páčky ve tvaru pálky
2x nářadí
2x dekorativní horní panel

1x prázdný dekorativní horní panel
1x arch samolepek
1x 3m odpojitelný kabel USB-A/USB-C
1x záruční list
1x bezpečnostní pokyny
1x prohlášení o shodě

01 Tlačítko pro odemčení horní desky
02 Šroub ochranného panelu
03 Páčka (pouze digitální režim)
04 Akční tlačítka (křížek, kolečko, čtvereček,
trojúhelník, L1, R1, L2, R2)
05 3,5mm zdířka pro sluchátka s mikrofonem
06 LED kontrolka stavu
07 Tlačítko PS
08 Tlačítko VYTVOŘIT (v režimu pro PS5™) /
SHARE (v režimu pro PS4™)

09 Tlačítko Stisknutí pravé páčky
10 Tlačítko Stisknutí levé páčky
11 Tlačítko MOŽNOSTI
12 Volba režimu páčky
13 Volba platformy (PS5™, PS4™, PC*)
14 Prostor pro úschovu kabelu
15 Tlačítko pro volbu profilu
16 LED ukazatele profilu
17 Funkce zámku
18 Port USB-C

01 08

12

10
11 19

13

09

02

06

07

15

16

16

17
18

03

04

05

14

06

* Kompatibilitu s PC (Windows 10/11) společnost Sony Interactive Entertainment netestovala ani pro ni neposkytuje zákaznickou 
podporu.



CZ / CZ /

Kompatibilita
Arkádový ovladač Daija Arcade Stick od společnosti Nacon funguje  
s herními konzolemi PlayStation®5, PlayStation®4 a počítači* s operačním 
systémem Windows. K výběru vaší platformy použijte příslušný přepínač 
(13) na pravé straně ovladače.

I Konzole PlayStation®5 a PlayStation®4
Vezměte kabel dodávaný s ovladačem a zapojte konektor USB-C do portu v ovladači (18). 
Následně zapojte konektor USB-A na druhém konci kabelu do volného USB portu vaší 
konzole PlayStation®5 nebo PlayStation®4. Zapněte konzoli a poté stisknutím tlačítka 
PS (07) na ovladači Daija Arcade Stick zapněte ovladač. Nyní jste připraveni hrát.

I Počítač*
Vezměte kabel dodávaný s ovladačem a zapojte konektor USB-C do portu v ovladači 
(18). Následně zapojte konektor USB-A na druhém konci kabelu do volného USB portu 
vašeho zapnutého počítače*.
Arkádový ovladač Daija Arcade Stick je zařízení typu Plug & Play*. Při jeho prvním 
připojení k počítači bude možná nutné nainstalovat nezbytný softwarový ovladač. Tento 
proces se zahájí automaticky a zabere pouze několik sekund (o jeho dokončení vás bude 
informovat příslušné oznámení Windows). Nyní jste připraveni hrát.
* Jsou vyžadována Windows™ 10/11. Kompatibilitu s PC společnost Sony Interactive 
Entertainment netestovala ani pro ni neposkytuje zákaznickou podporu.
 
Poznámka: Mějte prosím na paměti, že některé hry vyžadující ovladač s dvěma páčkami 
nejsou s arkádovým ovladačem Daija Arcade Stick kompatibilní. Také vezměte na 
vědomí, že ovladač nepodporuje následující funkce: analogové páčky, analogové 
spouště, adaptivní spouště a vibrace.

Režim fungování páčky 
Pomocí přepínače pro volbu režimu páčky (12) zvolte režim fungování 
páčky – levá páčka, pravá páčka nebo směrový ovladač.

Příslušenství a provádění úprav
Pro optimální herní zážitek obsahuje arkádový ovladač Daija Arcade Stick 
vysoce kvalitní součástky a s pomocí dodaného příslušenství nabízí různé 
možnosti úprav tlačítek, páčky nebo horního dekorativního panelu.

I Jak otevřít horní desku
Stiskněte obě tlačítka pro odemčení horní desky (01), nacházející se na bočních stranách 
ovladače Daija Arcade Stick.

I Jak vyměnit zakončení páčky
Můžete používat různé tvary zakončení páčky, která můžete uchovávat přímo v úložném 
prostoru ovladače. Otevřete arkádový ovladač a s pomocí dodaného klíče nebo plochého 
šroubováku odšroubujte současné zakončení. Následně stejným způsobem našroubujte 
zakončení, které chcete používat, a zavřete ovladač. Váš arkádový ovladač je připravený 
k použití.

I Jak vyjmout mechanismus páčky a akční tlačítka
Chcete-li vyměnit mechanismus páčky nebo akční tlačítka, otevřete nejprve horní desku 
arkádového ovladače stisknutím obou tlačítek pro odemčení horní desky (01).
Po otevření ovladače identifikujte pomocí barevných vysvětlivek kabel patřící k tlačítku, 
které chcete vyměnit.
Při odpojování tlačítka nebo mechanismu páčky držte kabely vždy za plastové zakončení, 
abyste se vyhnuli jejich poškození.
Po odpojení kabelu vyjměte tlačítko jednoduše stisknutím dvou pružin na jeho boku. Před 
vyjmutím mechanismu páčky budete muset pomocí křížového šroubováku odšroubovat 
čtyři upevňovací šrouby.
Nyní máte možnost nainstalovat vlastní součástky. Před zavřením ovladače se ujistěte, 
že jste kabely dostatečně zapojili a že jste utáhli šrouby držící mechanismus páčky.

I Jak vyměnit horní dekorativní panel
Standardní dekorativní panel arkádového ovladače Daija Arcade Stick můžete nahradit 
druhým přiloženým panelem nebo i panelem vlastní výroby. Pro ten případ můžete využít 
přiložený prázdný dekorativní panel nebo si můžete z www.nacongaming.com stáhnout 
prázdnou šablonu.
Odšroubujte zakončení páčky a poté s pomocí přiloženého šestihranného šroubováku 
odšroubujte osm šroubů ochranného panelu položeného na horní desce arkádového 
ovladače.
Upozornění: Ujistěte se, že jste šablonu vytiskli ve správném měřítku tak, aby přesně 
odpovídala rozměrům arkádového ovladače. Budete k tomu potřebovat tiskárnu formátu 
A3.

*PC compatibility (Windows 10/11) not tested nor endorsed by Sony Interactive Entertainment.

STISKNOUT
OTOČIT



CZ / CZ /

I Doprovodná aplikace
Na webové stránce www.nacongaming.com naleznete ke stažení doprovodnou aplikaci 
Daija Arcade Stick určenou pro PC a Mac. S její pomocí můžete aktualizovat firmware 
vašeho arkádového ovladače a vytvářet nebo upravovat profily.
Arkádový ovladač Daija Arcade Stick je dodáván s následující čtveřicí profilů:

1. Nacon_Classic
2. Nacon_Soul_Calibur_VI
3. Nacon_Guilty_Gear_Strive
4. Nacon_DRAGONBALL_Fighter_Z

Recyklace
Tento symbol na výrobku nebo jeho obalu značí, že s tímto výrobkem 
by se nemělo nakládat jako s běžným domovním odpadem. Místo 

toho by měl být zanesen na příslušné sběrné místo za účelem recyklace. 
Správným nakládáním s vysloužilým elektrozařízením pomůžete zabránit 
potenciálně negativním dopadům na životní prostředí a lidské zdraví,  
k nimž by v opačném případě mohlo dojít. Recyklace materiálů pomáhá 
šetřit přírodní zdroje. Další informace si prosím vyžádejte u vašeho 
místního úřadu nebo společností zajišťujících likvidaci elektroodpadu. 
Platí pouze pro EU, UK a Turecko.

Turecko
AEEE Yönetmeliğine Uygundur. (Vyhovuje nařízení WEEE.)

I Důležitá bezpečnostní opatření
1/ Tento výrobek je určen k použití pouze ve vnitřních prostorách. Nevystavujte ho 
přímému slunečnímu záření nebo špatnému počasí.
2/ Výrobek nevystavujte stříkající vodě, kapkám deště nebo vlhkosti. Neponořujte ho do 
kapaliny.
3/ Výrobek nevystavujte prachu, vysoké vlhkosti, vysokým teplotám nebo mechanickému 
šoku.
4/ Výrobek nepoužívejte ani nerozebírejte, je-li poškozený. Nepokoušejte se ho opravit.
5/ K čištění povrchu používejte výhradně jemný, čistý a vlhký hadřík. Čisticí prostředky 
mohou poškodit povrchovou úpravu a proniknout dovnitř.
6/ Výrobek nepřenášejte za kabel.
7/ Tento  výrobek  není  navržen  pro  používání  osobami  se  sníženými  fyzickými, 
smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo osobami bez potřebných zkušeností 

či znalostí, jestliže se jim předtím nedostalo poučení nebo instrukcí ohledně používání 
tohoto výrobku od osoby zodpovědné za jejich bezpečnost.
Výrobek nenechávejte bez dozoru a uchovávejte ho mimo dosah dětí. Nevhodné pro děti 
mladší sedmi let kvůli riziku omotání kabelu okolo krku.

I Ergonomie
Držení rukou ve stejné pozici může po delší době vyvolat bolest. Dochází-li k tomu opakovaně, 
poraďte se prosím s lékařem.
Jako prevenci vám doporučujeme, abyste si každou hodinu udělali patnáctiminutovou přestávku.

I Technická podpora
UK 
E-mail: support@nacongaming.com
Telefon: +44 0808 101 0970
Austrálie 
E-mail: support.us@nacongaming.com
Telefon: +61 13 0051 2410
Evropa 
E-mail: support@nacongaming.com

E-mailová podpora pro USA/Kanadu
(v angličtině/francouzštině)
E-mail: support.us@nacongaming.com
(ve španělštině)
E-mail: soporte@nacongaming.com

Telefonická podpora pro USA/Kanadu
(v angličtině/francouzštině/španělštině)
Telefon: 1-833-622-6687



CZ /

I EU prohlášení o shodě
Produkt: Arkádový ovladač Daija Arcade Stick pro PS5
Výrobce: Nacon

Nacon prohlašuje, že tento výrobek je v souladu s následujícími harmonizačními právními 
předpisy Unie:

• Směrnice 2014/30/EU o elektromagnetické kompatibilitě
• Směrnice 2011/65/EU o omezení používání některých nebezpečných látek v elektrických a 
elektronických zařízeních

Úplné znění EU prohlášení o shodě je k dispozici na internetové adrese my.nacongaming.com/
en-GB/support.

I UK prohlášení o shodě
Produkt: Arkádový ovladač Daija Arcade Stick pro PS5
Výrobce: Nacon

Nacon prohlašuje, že tento výrobek je v souladu s následujícími právními předpisy Spojeného 
království:

• Předpisy o elektromagnetické kompatibilitě z roku 2016
• Předpisy o omezení používání některých nebezpečných látek v elektrických  
a elektronických zařízeních z roku 2012

Úplné znění UK prohlášení o shodě je k dispozici na internetové adrese my.nacongaming.com/
en-GB/support.

I FCC: Prohlášení o shodě
Spojené státy
Tento produkt vyhovuje části 15 pravidel komise FCC. Produkt splňuje při provozu následující 
dvě podmínky: (1) produkt nesmí způsobovat škodlivé rušení a (2) produkt musí akceptovat 
jakékoliv přijaté rušení, včetně rušení, které může způsobit jeho nežádoucí funkci.
Varování: Změny nebo úpravy, které nejsou výslovně schváleny stranou odpovědnou za výše 
uvedenou shodu, mohou způsobit, že uživatel ztratí oprávnění zařízení provozovat.
Poznámka: Testováním tohoto zařízení bylo zjištěno, že vyhovuje limitům pro digitální zařízení 
třídy B podle části 15 pravidel komise FCC. Účelem těchto limitů je zajistit přiměřenou ochranu 
před škodlivým rušením v obytných budovách. Toto zařízení generuje, používá a může vyzařovat 
energii v pásmu rádiových vln, a pokud není nainstalováno a používáno v souladu s pokyny, 
může způsobovat škodlivé rušení rádiové komunikace. Neexistuje však záruka, že k rušení  
v určitém případě nedojde i tak. Pokud toto zařízení způsobuje škodlivé rušení příjmu rozhlasu 
nebo televize, což lze potvrdit vypnutím a zapnutím zařízení, doporučuje se uživatelům pokusit 
se rušení odstranit některými z následujících opatření:

• Změnit orientaci nebo pozici antény přijímače.
• Zvýšit vzdálenost mezi zařízením a přijímačem.
• Připojit zařízení do zásuvky na jiném okruhu, než ke kterému je připojen přijímač.
• Požádat o pomoc prodejce nebo zkušeného rozhlasového nebo televizního technika.

Toto zařízení vyhovuje limitům vystavení záření stanoveným komisí FCC pro nekontrolované 
prostředí.

I ICES
Toto zařízení vyhovuje limitům vystavení záření stanoveným agenturou ISED pro nekontrolované 
prostředí.
Prohlášení o shodě: Toto zařízení vyhovuje normám RSS kanadské vládní agentury ISED pro 
vynětí z licenční povinnosti. Produkt splňuje při provozu následující dvě podmínky: (1) produkt 
nesmí způsobovat škodlivé rušení a (2) produkt musí akceptovat jakékoliv přijaté rušení, včetně 
rušení, které může způsobit jeho nežádoucí funkci.



DISTRIBUTORS / DISTRIBUTEURS : 

Bigben Interactive DEUTSCHLAND GmbH
Walter Gropius Str. 28, 50126 Bergheim, 
Deutschland

Bigben Interactive Belgium s.a./n.v.
Waterloo Office Park / Bâtiment H
Drève Richelle 161 bte 15, 1410 Waterloo, 
Belgium

Bigben Interactive NEDERLAND b.v.
’s-Gravelandseweg 80, 1217 EW Hilversum, 
Nederland

Nacon Gaming ESPAÑA S.L.
Calle Velázquez, 31 3º Dcha, 28001 Madrid, 
España 

Bigben Interactive ITALIA s.r.l
Corso Sempione 221, 20025 Legnano - MI, 
Italia

Nacon Gaming Inc. 
1124 8TH Street, Kirkland, WA 98033 USA

Nacon Pty. Ltd. 
Level 2/20 Bond Street, Sydney NSW 2000 
Australia

SUPPORT :

FRANCE, du lundi au vendredi : 
10h00-18h00 ou support.fr@nacongaming.com

UK, support@nacongaming.com    
Tel.: +44 08081010970

DEUTSCHLAND, Montag bis Freitag   
von 09:00 bis 18:00 Uhr 
Tel.: 02271-9047997     
Mail: support.de@nacongaming.com

BELGIQUE, support.be@nacongaming.com

NEDERLAND, support.nl@nacongaming.com

ESPAÑA, support.es@nacongaming.com  
Tel.: +34 900993359

ITALIA, support.it@nacongaming.com   
Tel.:+39 800172494

USA/CANADA, support.us@nacongaming.com

AUSTRALIA, support.us@nacongaming.com

MEXICO, soporte@nacongaming.com

MANUFACTURER / FABRICANT : 

NACON - 396 - 466 Rue de la Voyette, CRT2 - 59273 Fretin, France

FABRIQUÉ EN CHINE / MADE IN CHINA  
WWW.NACONGAMING.COM



W W W. N A C O N G A M I N G . C O M
 @NaconGaming     Nacongaming     Nacon International

Licencováno pro prodej v Evropské unii, Spojeném království, Austrálii, Novém Zélandu, Spojených státech a Kanadě. Vyrobila 
společnost Nacon. - Licencié pour la vente en Union européenne, Royaume-Uni, Australie, Nouvelle-Zélande, États-Unis, Canada. 
Fabriqué par Nacon. - Lizenziert für den Verkauf in der Europäischen Union, Großbritannien, Australien, Neuseeland, den USA und Kanada. 
Hergestellt von Nacon. - Verkoopvergunning voor de Europese Unie, het Verenigd Koninkrijk, Australië, Nieuw-Zeeland, de Verenigde 
Staten en Canada. Vervaardigd door Nacon. - Autorizado para la venta en la Unión Europea, Reino Unido, Australia, Nueva Zelanda, Estados 
Unidos y Canadá. Fabricado por Nacon. - Autorizzato alla vendita in Unione Europea, Regno Unito, Australia, Nuova Zelanda, Stati Uniti e 
Canada. Prodotto da Nacon. - Licenciado para venda na União Europeia, Reino Unido, Austrália, Nova Zelândia, Estados Unidos, Canadá. 
Fabricado pela Nacon.

All the trademarks belong to their respective owners. - Toutes les marques citées appartiennent à leurs propriétaires respectifs.


